

Kraków, dnia 21.02.2020 r.

**Znak sprawy: BZP-3942-5/2020**

**Do wszystkich zainteresowanych wykonawców**

Dotyczy : postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Usługi związane z organizacją przyjazdu uczestników warsztatów *Zielona Miejska Partyzantka* oraz uczestników wystawy *Stopień Niepoznania 2* odbywających się w Krakowie, organizowanych w ramach projektu „Nature is my Homeland - międzynarodowe działania twórcze grup artystów - pedagogów/ specjalistów/ studentów z 4 uczelni - creative searches/ poszukiwania twórcze/ warsztaty/ sympozja/ publikacje” realizowanego w ramach programu „Akademickie Partnerstwa Międzynarodowe” zgodnie z umową nr PPI/APM/2018/1/00006/U/001 z Narodową Agencją Wymiany Akademickiej - numer sprawy BZP-3942-5/2020.

I. W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający poniżej przedstawia odpowiedzi na złożone zapytania:

**Pytanie nr 1:** Czy bilety lotnicze mają zawierać bagaż rejestrowany czy tylko bagaż podręczny?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:** Zamawiający informuje, że bilety lotnicze mają mieć opłacony bagaż zarówno podręczny jak i rejestrowany.

**Pytanie nr 2:** Czy bilety kolejowe mają być w 2 klasie czy 1 klasie?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:** Zamawiający informuje, że bilety kolejowe mają być na pociąg nocny z kuszetką. Mogą być w drugiej klasie.

**Pytanie nr 3:** Bilet kolejowy na trasie Warszawa Kraków w dniach 25-27.04 będzie dostępny z aktualnymi cenami w sprzedaży od 30 dni przed wyjazdem. Możemy podać jedynie standardowo obowiązujące ceny ale nie będzie żadnego dostępnego wydruku z ceną.

**Odpowiedź na pytanie nr 3:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.


II. Jednocześnie informujemy, że udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

III. Zgodnie z art. 38 ust. 6 oraz art. 12a ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przedłuża termin składania ofert.

W związku z powyższym zapisy pkt 1 i 4 rozdziału XII SIWZ otrzymują następujące brzmienie:

1. Ofertę w formie pisemnej należy złożyć w Biurze Zamówień Publicznych ASP im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13, pokój nr 113 (I piętro) w terminie do dnia **02.03.2020 roku do godziny 09:00**.

4. Otwarcie ofert nastąpi na Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13, w dniu **02.03.2020 roku o godzinie 09:30 w pokoju numer 113**.

Główny specjalista ds. zamówień publicznych  
  
mgr Jolanta Kurek

z up. REKTORA  
  
mgr Jacek Kowalski